

SPARAFGIFT DANMARK ApS

Årsrapport

15. maj 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/03/2015

Mikkel Holm Larsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPARAFGIFT DANMARK ApS
C.F. Møllers Allé 36
2300 København S

Telefonnummer: 22578822
e-mailadresse: mhl@sparafgift.dk

CVR-nr: 35243690
Regnskabsår: 15/05/2013 - 30/09/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive leasingvirksomhed inden for biler og lette motorkøretøjer.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 60.394 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. maj 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.
Bruttoresultat		292.483
Personaleomkostninger	1	-211.279
Resultat af ordinær primær drift		81.204
Øvrige finansielle omkostninger	2	-940
Ordinært resultat før skat		80.264
Ekstraordinært resultat før skat		80.264
Skat af årets resultat	3	-19.870
Årets resultat		60.394
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		60.394
I alt		60.394

Balance 30. september 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		4.091.207
Varebeholdninger i alt		4.091.207
Likvide beholdninger		70.941
Omsætningsaktiver i alt		4.162.148
Aktiver i alt		4.162.148

Balance 30. september 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		85.000
Overført resultat		60.394
Egenkapital i alt	4	145.394
Modtagne forudbetalinger fra kunder		165.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.811
Skyldig selskabsskat		20.784
Anden gæld		3.722.811
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.016.754
Gældsforpligtelser i alt		4.016.754
Passiver i alt		4.162.148

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013/14
	kr.
Løn og gager	208.153
Pensioner	2.430
Andre omkostninger til social sikring	486
Øvrige personaleomkostninger	210
	211.279

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2013/14
	kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	26
Rentetillæg, SKAT	914
	940

3. Skat af årets resultat

	2013/14
	kr.
Årets aktuelle skat	19.870
	19.870

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	85.000	0	0	85.000
Årets resultat	0	60.394	0	60.394
Egenkapital ultimo	85.000	60.394	0	145.394

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.